
UCHWAŁA NR XXXVII/847/17
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 23 marca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Wrocławia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odcinkowi ulicy Zygmunta Wróblewskiego w obrębie Zalesie we Wrocławiu, zlokalizowanemu 
pomiędzy mostem Zwierzynieckim a ulicą Wystawową, którego położenie określa załącznik nr 1 do uchwały, 
nadaje się nazwę Andrzeja Wajdy.

2. Usytuowanie oraz przebieg ulicy Zygmunta Wróblewskiego po zmianach, o których mowa w ust. 1, 
określa załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia:
J. Skoczylas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1551



O
D
R
A

Curie-Skłodow
skie j

W
róblew

skiego

Mickiewicza

P
a

r
k

o
w

a

w
y

b
.

P
a

s
t
e

u
r
a

B
a

r
t
la

w
yb

.
W

y

s
p
ia

ń
s
k
ie

g
o

W
y

s
ta

w
o

w
a

skwer Cybulskiego

Andrzeja W
ajdy

WROCŁAW
OBRĘB DĄBIE

WROCŁAW
OBRĘB ZALESIE

¹
Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXVII/847/17

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1551



W
róblew

skiego

Zygm
unta

P
u

g
e

ta

C
h

e
łm

o
ń

s
k

i e
g

o

Olszewskiego

Mickiewicza

G
r
o

t
t
g

e
r
a

Dembowskiego

Z
ie

lo
n

e
g

o
D

ę
b
u

9
 M

a
ja

W
y

s
t
a

w
o

w
a

P
a

r
k

o
w

a

K
o

s
ib

y

C
z
a

r
n

o
le

s
k

a

w
y

b
.

P
a

s
t
e

u
r
a

Tra m

w
a

j
o

w
a

B
a

r
t
l a

a
l.

D
ą

b
s
k
a

Heweliusza

W
ittig

a

K
o
p
e
rn

ik
a

O
k

ó
ln

a

skwer Cybulskiego

WROCŁAW
OBRĘB DĄBIE

WROCŁAW
OBRĘB SĘPOLNO

WROCŁAW
OBRĘB RAKOWIEC

WROCŁAW
OBRĘB ZALESIE

¹
Załącznik nr 2

do uchwały nr XXXVII/847/17

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 23 marca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1551


		2017-03-31T10:55:56+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




